



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

ANEXO - TERMO Nº 000117/2015 - SEQUÊNCIA Nº000001582

<i>Origem</i>	Pregão Presencial Nº 000041/2015		<i>Processo</i>	104561/2014			
<i>Contrato</i>	Termo Nº 000117/2015						
<i>Empresa</i>	HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME						
<i>CNPJ</i>	CNPJ: 10.644.182/0001-97						
<i>Endereço</i>	Avenida copacabana, 292 - Morada de Laranjeiras - SERRA - ES - CEP: 29166820						
<i>Secretaria</i>	00005 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Local</i>	00510 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE						
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
410	007	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 02 X 02 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	5,00	17,41	87,05
283	008	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 03 X 03 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	3,00	28,00	84,00
268	009	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 04 X 04 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	5,00	34,65	173,25
313	010	ARMAÇÃO DE REX DE 03 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	3,00	28,00	84,00
374	012	ARMAÇÃO DE REX DE 2 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	2,00	23,02	46,04
383	013	ARMAÇÃO REX 1 LINHA COM PARAFUZO 3/8, 50 CM COM POLCA - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	2,00	16,00	32,00
397	015	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	30,00	0,65	19,50
286	026	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	TELECOM	RL	2,00	42,50	85,00
338	027	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	2,00	44,50	89,00
411	028	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	TELECOM	RL	2,00	284,00	568,00
418	029	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	4,00	183,00	732,00
314	030	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	4,00	181,00	724,00
343	031	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	2,00	181,00	362,00
365	032	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	1,00	45,00	45,00
419	034	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	6,00	71,20	427,20
375	035	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	2,00	71,20	142,40
420	047	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	TELECOM	RL	2,00	66,50	133,00
334	064	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM -	PERLEX	UN	200,00	2,40	480,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

PRODUTO CLASSE A							
386	066	CHAVE CONTATORA 15 AMP	JNG	UN	5,00	80,85	404,25
285	071	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	DECORLUX	UN	50,00	2,00	100,00
290	083	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	VENT DELTA	UN	20,00	11,90	238,00
258	085	COTOVELO EXTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	0,43	21,50
302	086	COTOVELO INTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	0,43	21,50
377	089	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	10,00	34,94	349,40
378	090	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	30,00	15,69	470,70
398	093	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20,00	15,30	306,00
315	094	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	5,00	17,30	86,50
367	095	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	10,00	17,30	173,00
330	100	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	5,00	21,80	109,00
400	102	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20,00	24,30	486,00
272	103	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	5,00	59,00	295,00
292	104	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	10,00	4,57	45,70
435	106	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20,00	7,10	142,00
355	107	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	30,00	4,57	137,10
316	109	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	25,00	4,57	114,25
379	111	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	70,00	4,57	319,90
331	112	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	10,00	5,42	54,20
304	113	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	10,00	11,47	114,70
317	114	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	20,00	5,42	108,40
389	118	EXTENSÃO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	10,00	9,25	92,50
293	119	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	4,00	100,00	400,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

403	126	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO CLASSE A	INTRAL	RL	20,00	2,99	59,80
392	128	FUSÍVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	TEE	UN	5,00	22,69	113,45
414	141	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	LUKMA	UN	100,00	41,50	4.150,00
364	149	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	40,00	4,80	192,00
274	160	LUMINÁRIA COMPLETA 2X40 - PRODUTO CLASSE A	MOTIL	UN	20,00	44,84	896,80
369	170	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMP 250 V - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20,00	2,76	55,20
357	171	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	30,00	3,70	111,00
393	172	MODULO TOMADA SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	3,02	151,00
312	191	PINO FEMEA PAPA TELEFONE COM MODELO AMERICANO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	2,00	100,00
306	192	PINO FÊMEA PADRÃO NOVO COM PROTEÇÃO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	2,61	130,50
425	193	PINO MACHO COM NBR - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	2,38	119,00
352	195	PINO MACHO TRIANGULO PEQUENO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20,00	1,74	34,80
344	196	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	2,27	113,50
345	197	PLACA 4 X 2 C/ FURO F6 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	30,00	1,52	45,60
409	198	PLACA 4 X 2 CEGA BLANC F0 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	1,52	76,00
370	199	PLACA 4 X 2 P/ 03 TECLAS RADIAL - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	10,00	1,52	15,20
371	201	PLACA 4 X 4 COM FURO F06 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20,00	2,88	57,60
381	228	REATOR ELETRONICO 1 X 20 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	20,00	11,95	239,00
307	229	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	20,00	15,35	307,00
276	230	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	20,00	12,75	255,00
356	236	REFLETOR HALOGENO BRANCO 300/500 W - PRODUTO CLASSE A	BRONZEARTE	UN	20,00	24,75	495,00
372	239	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	30,00	1,55	46,50
261	241	SUPORTE "T"	ISOTRAFO	UN	10,00	39,00	390,00
349	242	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	20,00	1,25	25,00
350	243	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	200,00	1,57	314,00
353	246	TERMINAL PARA CABO 95,5MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	20,00	4,13	82,60



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

262	247	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	10,00	0,25	2,50
298	251	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	100,00	3,42	342,00
278	252	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20,00	4,00	80,00
426	253	TOMADA SIMPLES 20A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20,00	4,00	80,00
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:							17.983,09
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:							17.983,09
<i>Secretaria</i>		00006 - SEC. DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV. URBANOS					
<i>Local</i>		00573 - SEC. MUN. DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERV. URBANOS					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
163	006	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 01 X 01 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	50,00	8,20	410,00
164	007	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 02 X 02 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	80,00	17,41	1.392,80
225	008	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 03 X 03 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	50,00	28,00	1.400,00
212	009	ARMAÇÃO DE REX 1/8" (PESADO) 04 X 04 - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	50,00	34,65	1.732,50
067	010	ARMAÇÃO DE REX DE 03 LINHAS - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	50,00	28,00	1.400,00
110	011	ARMAÇÃO DE REX DE 1 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	120,00	11,00	1.320,00
123	012	ARMAÇÃO DE REX DE 2 LINHA BT COM ISOLADOR - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	80,00	23,02	1.841,60
135	013	ARMAÇÃO REX 1 LINHA COM PARAFUZO 3/8, 50 CM COM POLCA - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	30,00	16,00	480,00
147	015	BOCAL FLUORESCENTE COM RABICHO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	0,65	130,00
165	017	BRAÇO PARA LUMINARIA 35MM 2,0 METROS CURVO descrição: - produto de 1ª linha	ELETUBOS	UN	120,00	39,60	4.752,00
090	018	BRAÇO PARA LUMINÁRIA 45MM/3 METROS CURVO - PRODUTO CLASSE A descrição: - produto de 1º linha	ELETUBOS	UN	80,00	99,00	7.920,00
051	025	CABO PARALELO TRANCADO CAT 5 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	M	1000,00	3,00	3.000,00
226	026	CABO FLEXIVEL 1,5 MM AZUL ROLO COM 100 M	TELECOM	RL	100,00	42,50	4.250,00
091	027	CABO FLEXIVEL 1,5 MM PRETO ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	100,00	44,50	4.450,00
166	028	CABO FLEXIVEL 10 MM ROLO COM 100M	TELECOM	RL	50,00	284,00	14.200,00
176	029	CABO FLEXIVEL 6 MM AZUL ROLO COM 100 M - PRODUTO	TELECOM	RL	100,00	183,00	18.300,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

		CLASSE A					
068	030	CABO FLEXIVEL 6,0 MM PRETO ROLO 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	100,00	181,00	18.100,00
006	031	CABO FLEXIVEL 6MM VERDE ROLO COM 100M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	100,00	181,00	18.100,00
111	032	CABO FLEXIVEL PRETO 1,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	100,00	45,00	4.500,00
177	034	CABO FLEXIVEL PRETO 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	200,00	71,20	14.240,00
124	035	CABO FLEXIVEL VERDE 2,5MM ROLO COM 100 METROS - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	200,00	71,20	14.240,00
202	046	CABO FLEXIVEL 16MM ROLO COM 100M	TELECOM	RL	30,00	497,00	14.910,00
178	047	CABO FLEXIVEL 2.5 MM ROLO COM 100 M	TELECOM	RL	200,00	66,50	13.300,00
203	052	CABO PP 3X10MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	RL	150,00	1.160,00	174.000,00
099	053	CABO QUADRIPLIX 16MM - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	2000,00	5,60	11.200,00
070	062	CALHA ALETADA 2 X 40 COM REATOR DUPLO E LÂMPADA FLUORESCENTE - PRODUTO CLASSE A	MOTIL	UN	200,00	44,84	8.968,00
037	064	CANALETA PVC EXTERNA PARA FIO 10 X 20 X 2000MM - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	500,00	2,40	1.200,00
138	066	CHAVE CONTATORA 15 AMP	JNG	UN	10,00	80,85	808,50
148	069	CINTA PARA POSTE 180 COM PARAFUSOS	ISOTRAFO	UN	100,00	15,05	1.505,00
179	070	CINTA PARA POSTE 200 COM PARAFUSOS - PRODUTO CLASSE A	ISOTRAFO	UN	100,00	15,84	1.584,00
229	071	CONECTOR DE PVC 10 MM - PRODUTO CLASSE A	DECORLUX	UN	150,00	2,00	300,00
071	079	CONECTOR PARALELO PARA CABO 50MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	CONIMEL	UN	100,00	10,80	1.080,00
054	081	CONECTOR PARALELO PARA CABO 70MM TIPO CUNHA - PRODUTO CLASSE A	CONIMEL	UN	100,00	11,80	1.180,00
232	082	CONECTOR PARALELO TIPO CUNHA 2 VD - PRODUTO CLASSE A	CONIMEL	UN	150,00	6,00	900,00
233	083	CONTROLE PARA VENTILADOR DESLIZANTE - PRODUTO CLASSE A	VENT DELTA	UN	50,00	11,90	595,00
204	085	COTOVELO EXTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	0,43	86,00
055	086	COTOVELO INTERNO LINHA X - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	0,43	86,00
127	089	DISJUNTOR BIPOLAR 15 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	10,00	34,94	349,40
128	090	DISJUNTOR BIPOLAR 16 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	15,69	1.569,00
149	093	DISJUNTOR BIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	200,00	15,30	3.060,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

072	094	DISJUNTOR BIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	17,30	1.730,00
016	095	DISJUNTOR BIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	17,30	1.730,00
084	100	DISJUNTOR TRIPOLAR 32 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	15,00	21,80	327,00
151	102	DISJUNTOR TRIPOLAR 63 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	24,30	2.430,00
216	103	DISJUNTOR TRIPOLAR 90 AMP NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	15,00	59,00	885,00
235	104	DISJUNTOR UNIPOLAR 10 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	4,57	457,00
250	106	DISJUNTOR UNIPOLAR 15 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	120,00	7,10	852,00
195	107	DISJUNTOR UNIPOLAR 20 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	4,57	457,00
073	109	DISJUNTOR UNIPOLAR 25 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	150,00	4,57	685,50
129	111	DISJUNTOR UNIPOLAR 32 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	150,00	4,57	685,50
085	112	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	50,00	5,42	271,00
057	113	DISJUNTOR UNIPOLAR 40 AMP PADRÃO NEMA - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	50,00	11,47	573,50
074	114	DISJUNTOR UNIPOLAR 50 AMP PADRÃO DIM - PRODUTO CLASSE A	SOPRANO	UN	100,00	5,42	542,00
142	118	EXTENSÃO MULTIUSO 5 M 2,5 MM - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	30,00	9,25	277,50
236	119	FIO PARALELO 2 X 1,5MM ROLO COM 100 M - PRODUTO CLASSE A	TELECOM	RL	100,00	100,00	10.000,00
154	126	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO CLASSE A	INTRAL	RL	500,00	2,99	1.495,00
009	128	FUSÍVEL NH 160 AMP DIM - PRODUTO CLASSE A	TEE	UN	100,00	22,69	2.269,00
169	141	LAMPADA ELETRÔNICA 59 W ESPIRAL - PRODUTO CLASSE A	LUKMA	UN	500,00	41,50	20.750,00
118	149	LAMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	300,00	4,80	1.440,00
170	156	LAMPADA TUBULAR 400W VAPOR METALICO - PRODUTO CLASSE A	EMPALUX	UN	150,00	39,00	5.850,00
061	157	LAMPADA VS 400W TRANSPARENTE TUBULAR - PRODUTO CLASSE A	LUKMA	UN	300,00	28,00	8.400,00
218	160	LUMINARIA COMPLETA 2X40 - PRODUTO CLASSE A	MOTIL	UN	50,00	44,84	2.242,00
103	164	LÂMPADA METÁLICA 1000 W 220V - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	100,00	120,00	12.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

097	166	LÂMPADA VAPOR DE MERCURIO - VM 400W X 220	NSK	UN	100,00	24,34	2.434,00
193	167	LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 220V 250W - PRODUTO CLASSE A	NSK	UN	100,00	15,14	1.514,00
025	170	MODULO INTERRUPTOR SIMPLES 10 AMP 250 V - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	150,00	2,76	414,00
005	171	MODULO PARA COMPUTADOR 2 P + T DUPLO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	100,00	3,70	370,00
012	172	MODULO TOMADA SIMPLES - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	150,00	3,02	453,00
035	191	PINO FEMEA PAPA TELEFONE COM MODELO AMERICANO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	150,00	2,00	300,00
062	192	PINO FÊMEA PADRÃO NOVO COM PROTEÇÃO 20 AMP - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	2,61	522,00
185	193	PINO MACHO COM NBR - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	150,00	2,38	357,00
010	194	PINO MACHO TRIANGULO GRANDE - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	250,00	3,47	867,50
003	195	PINO MACHO TRIANGULO PEQUENO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	1,74	348,00
021	196	PINO MODULAR SIMPLES PRETO PARA TELEFONE COM 4 VIAS - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	150,00	2,27	340,50
022	197	PLACA 4 X 2 C/ FURO F6 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	300,00	1,52	456,00
029	198	PLACA 4 X 2 CEGA BLANC F0 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	1,52	304,00
026	199	PLACA 4 X 2 P/ 03 TECLAS RADIAL - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	150,00	1,52	228,00
015	200	PLACA 4 X 4 CEGA BLANC F 00 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	200,00	2,88	576,00
027	201	PLACA 4 X 4 COM FURO F06 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	2,88	144,00
044	202	PLACA 4X4 CEGA F00 - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	20,00	2,88	57,60
257	212	POSTE DE 2,7 MT PARA PRACINHA	AVEMAR	UN	15,00	350,00	5.250,00
119	218	RAMAL 16 MM BIFÁSICO - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	500,00	2,64	1.320,00
200	222	RAMAL QUADRIplex 50MM FECHADO - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	1000,00	15,90	15.900,00
145	225	RAMAL TRIPLEX 35MM - PRODUTO CLASSE A	CORDEIRO	M	1000,00	8,19	8.190,00
254	227	REATOR DE 400 W METÁLICO - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	100,00	69,63	6.963,00
134	228	REATOR ELETRONICO 1 X 20 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	300,00	11,95	3.585,00
063	229	REATOR ELETRÔNICO 2 X 40 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	100,00	15,35	1.535,00
220	230	REATOR ELETRÔNICO 2X20 - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	200,00	12,75	2.550,00
064	231	REATOR METÁLICO 1000 W - PRODUTO CLASSE A	TEC LIGHT	UN	100,00	204,60	20.460,00
105	232	REATOR VS 400 W 220 V - PRODUTO CLASSE A	DSW	UN	120,00	65,00	7.800,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE IÚNA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO
SETOR DE CONTRATOS

255	236	REFLETOR HALOGENO BRANCO 300/500 W - PRODUTO CLASSE A	BRONZEARTE	UN	150,00	24,75	3.712,50
030	239	SOQUETE FLUORESCENTE ANTI-VIBRATÓRIO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	500,00	1,55	775,00
208	241	SUPORTE "T"	ISOTRAFO	UN	20,00	39,00	780,00
106	242	TERMINAL PARA CABO 25MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	1,25	125,00
107	243	TERMINAL PARA CABO 35MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	1,57	157,00
161	244	TERMINAL PARA CABO 50MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	2,48	248,00
108	245	TERMINAL PARA CABO 70MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	3,14	314,00
256	246	TERMINAL PARA CABO 95,5MM - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	100,00	4,13	413,00
209	247	TERMINAL PRÉ ISOLADO 1,5 X 2,5 TPF EB AZUL - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150,00	0,25	37,50
188	248	TERMINAL PRÉ ISOLADO 4 X 6 TP AMARELO - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150,00	0,42	63,00
162	249	TERMINAL A COMPRESSAO COBRE 10,5 MM CONDUTOR EM MM² 70 - PRODUTO CLASSE A	INTELLI	UN	150,00	2,63	394,50
245	251	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 10A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	100,00	3,42	342,00
222	252	TOMADA EMBUTIR SIMPLES 20 A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	4,00	200,00
189	253	TOMADA SIMPLES 20A PADRÃO NOVO - PRODUTO CLASSE A	PERLEX	UN	50,00	4,00	200,00
SEC MUN DE OBRAS, INFRA-ESTRUTURA E SERVURBANOS:						540.188,90	
SEC DE OBRAS, INFRAESTRUTURA E SERV URBANOS:						540.188,90	
<i>Secretaria</i>		00016 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
<i>Local</i>		00433 - SECRETARIA MUN. DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV. SOCIAL					
<i>Item</i>	<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Marca</i>	<i>UN</i>	<i>Quant</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
439	024	CABO DE 2,5MM PRETO E AZUL descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	TELECOM	M	500,00	0,73	365,00
442	126	FITA ISOLANTE ROLO COM 20 METROS - PRODUTO CLASSE A	INTRAL	RL	30,00	2,99	89,70
440	168	LÂMPADA VS 400W descrição: - produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	LUKMA	UN	50,00	28,00	1.400,00
443	233	REATOR VS 400W - ALTO FATOR DE POTÊNCIA AFP descrição: - galvanizado a fogo produto de 1º linha estando dentro das normas técnicas da abnt e tendo certificado do inmetro	DSW	UN	8,00	69,63	557,04
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:						2.411,74	
SECRETARIA MUN DE ASSISTÊNCIA E DESENVOLV SOCIAL:						2.411,74	
HIDROLUZ MATERIAL ELETRICO LTDA ME:						560.583,73	